PS1/10/30 Szyna mostkujgca
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba faz

Do liczby urzadzen

Wielkos¢ odstepdéw

Przekrdj

Diugos¢

Znamionowy prad ciagty lu
Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z izolacja

ETIM.one 7.15 [https://etim.one]

4016779653268

2CDL210001R3010

ABB

2CDL210001R3010

Aparatura modutowa - pro M compact

85369010

Szyna fazowa (EC000215)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
1

10

17,5 mm

30 mm?

174 mm

120 A

Pin/sztyft

Tak
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